1

粤卫经〔2021〕50号

关于下达学会 2021 年横向科研课题增补立项的通知

各专业委员会（分会）、卫生经济研究院、深圳市卫生经济学会，各

副会长、常务理事、理事，参与本课题研究相关单位：

经充分论证，由南方医科大学南方医院许军教授牵头，17 个课

题研究单位共同参与，共同组织申报的关于“桥接组合式内固定医疗

器械在临床手术中的应用及卫生经济学评价”项目已通过立项审核，

予以正式立项。此项目被列入 2021 年指令性课题委托资助项目，研

究期限三年。该课题研究规模大、周期长、新意浓，欢迎对此项目感

兴趣的其他医院临床专家们关注和支持，乃至参与本课题研究。望项

目负责人认真组织，研究团队和参研单位积极配合，按时完成课题目

标。

项目联系人：吴静博 13380050052

特此通知。

附件：2021 年横向科研课题增补立项表。

广东省卫生经济学会

2021 年 7月 13 日

2

附件:

广东省卫生经济学会 2021 年横向科研课题增补立项表

序

号

项目

编号
项目名称

项目

负责人

委托资助

单位

资助经

费(元)

指令性课题（1 项）

1
2021-

WJHX-02

桥接组合式内固定医疗器械在

临床手术中的应用及卫生经济

学评价

许军

德玛翰思医

疗科技（广

东）有限公

司、深圳市蓝

湾医疗科技

有限公司

45 万

课题组参与单位（排名不分先后）

广东省卫生经济学会

南方医科大学南方医院

南方医科大学珠江医院

广东省人民医院

中山大学附属第一医院

广东省中医院

广东省第二人民医院

广州中医药大学附属第一医院

广州医科大学附属第二医院

广州市第一人民医院

南部战区陆军总院

暨南大学基础医学与公共卫生学院

清远市人民医院

珠海市中西医结合医院

顺德和平外科医院

德玛翰思医疗科技（广东）有限公司

深圳市蓝湾医疗科技有限公司